Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 45 75 106/180/260/
                   /306/353
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 45 75 207/209
                   /218/341

Sc�e�at �oł�cze�
Za�awianie
Przykład zamówienia:
kod: RE22 - 2 1 3 00 0 oznacza:
RE22 -  regulator RE
2 -  wejście uniwersalne liniowe
1 -  wyjście przekaźnikowe
3 -  zasilanie 24 V 50/60 Hz
0 -  wykonanie standardowe
0 - bez dodatkowych wymagań
Czujniki temperatury.
RE22-19/1
Sterowniki mocy RP.
 RE22 kod wykonania:
RE22 - X X X XX X
Wejście:
uniwersalne dla czujników termoelek-
trycznych i termorezystancyjnych 1
uniwersalne liniowe:
- prądowe: 0/4..20 mA
- napięciowe: 0..5/10V
2
na zamówienie X
Wyjście:
przekaźnikowe 1
binarne 0/5 V do sterowania SSR 2
na zamówienie X
Zasilanie:
230 V 50/60 Hz 1
110 V 50/60 Hz 2
24 V 50/60 Hz 3
na zamówienie X
Rodzaj wykonania:
standardowe 00
specjalne* XX
Wymagania dodatkowe:
bez dodatkowych wymagań 0
z atestem Kontroli Jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą* X * - numerację wykonania ustali producent
termorezystor Pt100
w uk³adzie
2-przewodowym
termorezystor Pt100
w uk³adzie
3-przewodowym
termorezystor
Pt1000
termoelement wejœcie pr¹dowe
0/4..20 mA
wejœcie napiêciowe
0..5/10 V
Rys.1. Pod³¹czenie sygna³ów wejœciowych. Rys.2. Pod³¹czenie zasilania i obwodu obci¹¿enia
zasilanie wyjœcie  - przekaŸnik